
E X E K Ú T O R S K Ý   Ú R A D   B R A T I S L A V A     
M g r.   J á n   M a k i t a,   s ú d n y   e x e k ú t o r 

B o s á k o v a  u l. č. 7,  8 5 1  0 4  Bratislava, tel. 02/62 525 594,  0948/090 498, 0948/834 644 
E l e k t r o n i c k á   s c h r á n k a :   M g r .    J á n   M a k i t a ,   e x e k ú t o r 

__________________________________________________________________________________________ 

EX 318/15 

 

OZNÁMENIE 

    TERMÍNU DRAŽBY HNUTEĽNÝCH VECÍ 

/ ust. § 125 ods. 2 EP / 

 

Vo veci výkonu exekúcie: 

oprávneného: Oberbank AG pobočka zahraničnej banky v Slovenskej republike, Prievozská 4/A, 821 

09 Bratislava, IČO:36861146 

zast. Nosko & Partners s.r.o., IČO:36860107, Podjavorinskej 2, 811 01  Bratislava, IDDS:E0005085596 

 

proti  

povinnému: Marián Hulala rod. Hulala, štátny občan SR, IČO:11725303, nar. 18.09.1954, Na strelnici 

807/15, 951 01  Nitrianske Hrnčiarovce 

 

pre pohľadávku oprávneného: Istina  299 418,17 EUR 

úroky z omeškania v hodnote 39 308,08 EUR 

poplatky 04,53 EUR 

súdny poplatok za vydanie poverenia 16,50 EUR 

trovy právneho zastúpenia v exekučnom konaní 2 513,90 EUR 

 

Istina (299 418,17 EUR) + príslušenstvo (41 843,01 EUR) 341 261,18 EUR 

 

ako aj pre trovy exekučného konania súdneho exekútora 

 

na základe poverenia na vykonanie exekúcie č. 5403*174208, ktoré vydal Okresný súd Nitra dňa 

24.07.2015 

 

Vám 

oznamujem termín uskutočnenia dražby hnuteľných vecí povinného, 

 

Deň a hodina konania dražby:   27.01.2022 o 10:00  hod.  

Miesto konania dražby:    v priestoroch Exekútorského úradu Bratislava 

Mgr. Jána Makitu – súdneho exekútora 

Bosákova 7 

851 04 Bratislava  

Predmet dražby:  

 

Motorové vozidlo: KIA VENGA, VIN: TMAEH811ABJ062187, EVČ: NR111FZ, rok: 2011, 

druh: osobné vozidlo, kategória: M1, farba: biela 

 

Vyvolávacia cena: 1.219,00 EUR (slovom jedentisícdvestodevätnásť eur) 

 

Obhliadnutie predmetu dražby je možné dňa 26.01.2022 v čase od 09:00 do 16:00 hod.  Do znaleckého 

posudku na dražené motorové vozidlo je možné nahliadnuť pri obhliadke alebo v kancelárii 

Exekútorského úradu, 3. poschodie, Bosákova 7, 851 04 Bratislava v úradných hodinách v stránkové 

dni. Pre obhliadnutie motorového vozidla je nutné sa telefonicky ohlásiť aspoň deň vopred na tel. č. 

0948/090 498, 0948/834 644 

 

V Bratislave, dňa 18.01.2022 

 

Mgr. Ján Makita  

                                                                              súdny exekútor 

Doručuje sa:  

- povinný  

- oprávnený  

- spis - úradná tabuľa 


